
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 3. A duben 2019 

Informace 

• 10. 04. – Den otevřených dveří od 10:00 do 15:00 

• 11. 04. – informační schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků od 16:00 hod. 

• 18. 04. – Velikonoční prázdniny (19. 04. a 22. 04. jsou státní svátky) 

• 02. 03. – 10. 03. – jarní prázdniny 

• 23. 04. – společné třídní schůzky od 17:00 hodin 

• 25. 04. – zápis do budoucích 1. tříd 

• 06. 05. – 07. 05. – ředitelské volno 

Akce, 
pomůcky 

Vážení rodiče, chceme vás již s předstihem informovat o charitativní akci pro Světlušku, 
která se bude konat ve čtvrtek 2. 5. 2019- žákovský parlament pro spolužáky připraví 
stanoviště s aktivitami, kde si budou všichni moct vyzkoušet činnosti se zavázanýma očima, 
součástí budou i interaktivní přednášky týmu Návštěva ve tmě od nadace Světluška. Od 18 
hodin se uskuteční benefiční koncert našich současných i bývalých žáků a hostů v kině 
Varšava a ke shlédnutí bude i výstava obrazů zrakově postižených umělců. 

• www.zlatka.in – počítání s penězi v online prostředí 

• www.matika.in  

• www.gramar.in 

• www.onlinecviceni.cz  

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

 

 

M 

 

 

 

 
 

 

 

Prv 

 

 

 
• Vyjmenovaná slova po B, L, M, P 
• Vyvození vyjmenovaných slov po S 
• Pádové otázky, skloňování podstatných jmen 
• Slovesa – určování osob a čísla 
• Druhy slov – řada deseti slovních druhů zpaměti, vyhledávání známých slovních 

druhů v textu 
 

• Opakujeme – 
• pamětné sčítání a odčítání v oboru čísel do 1 000 s přechodem přes 10 
• písemné sčítání a odčítání v oboru do 1 000 pod sebou i s přechodem 
• násobení a dělení 

• Písemné násobení pod sebou 
• Indické násobení 
• Písemné dělení s krátkým ocáskem, dělení se zbytkem 
• Zápis slovní úlohy a příkladů do sešitu. (o _ více, o _ méně, _krát více, _krát 

méně) 
 

• Jaro – jarní příroda, jarní květiny 
• Neživá příroda – horniny a nerosty 
• V častějším měřítku než doposud budeme psát krátké opakovací 

desetiminutovky.  

http://www.zlatka.in/
http://www.matika.in/
http://www.gramar.in/
http://www.onlinecviceni.cz/


  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

       

Aj 
 

• Dokončení unitu 6. Kontrolní test. Unit 7 - On the farm - food, animals, some , any. 
Průběžné testy na probranou látku. (Pav) 

• Na začátku měsíce si děti napíší test z unit 6 (jídlo, slovesa související s recepty, 
there is/are). Unit 7 On the farm - slovní zásoba - jídlo, gramatika - present  
simple/čas přítomný prostý (Far) 

Krátké 
zprávy  

 
Přeji příjemný začátek jara.  

AD  


